
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«11» лютого 2026 р.                  м. Івано-Франківськ                                 № 94-Д 

 
 

Про внесення змін до наказу  

від 14 листопада 2025 р. № 655-Д «Про  

кадрове забезпечення освітнього процесу  

медичного факультету у Херсонському  

державному університеті» 

 

У зв’язку з виведенням з кадрового забезпечення освітнього процесу 

старшого викладача кафедри фінансів, обліку та підприємництва                         

Сауха Олександра Миколайовича, на виконання Закону України від 01.07.2014 

№1556-VII «Про вищу освіту», Закону України від 09.08.2019 №2145-VІІІ «Про 

освіту», Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти (наказ Міністерства освіти і науки України 

від 15 травня 2024 року № 686, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                                

від 04 липня 2024 р. за №1013/42358), Ліцензійних умов провадження освітньої                  

діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 р. №1187 (в редакції постанови 

КМУ від 31 жовтня 2023 р. №1134), Положення про освітню програму в 

Херсонському державному університеті (наказ від 29 травня 2024 року                             

№ 290-Д), Положення про гаранта, кадрове забезпечення освітніх програм та 

кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському державному 

університеті (наказ від 28.02.2025 № 119-Д), на підставі службової деканеси 

факультету бізнесу і права Мельникової К.В. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни у кадровому забезпеченні освітнього процесу на 

освітніх програмах медичного факультету, що  реалізуються у 

Херсонському державному університеті відповідно до Ліцензійних умов  

провадження освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 р. 

№1187 (в редакції  постанови КМУ від 31 жовтня 2023 р. №1134)) 

відповідно до Додатку. 



2. Начальниці відділу кадрів Кудас Н.А. до 17.02.2026 скоординувати 

роботу щодо  оновлення даних науково-педагогічних працівників в 

модулі «Кадрове забезпечення  освітнього процесу у сфері вищої освіти» 

в Єдиній державній електронній базі з питань  освіти (ЄДЕБО) відповідно 

до Додатку. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та 

науково-педагогічної роботи Мальчикову Д.С. 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                 Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дар’я Мальчикова 

Тетяна Черкашина  

Лідія Бондаренко 

Наталія Кудас  

Тетяна Корнішева 

 

 

 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, керівницю навчально-методичного відділу, керівницю 

навчального відділу,  начальницю відділу кадрів, завідувачку відділу аспірантури та докторантури, керівницю 

відділу забезпечення якості освіти,  декана медичного факультету Головченка І.В. 



Додаток 

Кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському державному університеті 

Медичний факультет 

 

Освітня програма «Фармація» (ID 81408) 

Спеціальність І8 Фармація 

Спеціалізація І8.01 Фармація 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти 

Курси 

т.н. 4 роки 10 місяців – 1 курс 

т.н. 3 роки 10 місяців – 1 курс 

т.н. 2 роки 10 місяців – 1 курс 

Найменування освітнього компонента, 

який закріплено за науково-педагогічним 

працівником 

(обов’язкові освітні компоненти/навчальні 

дисципліни) 

Прізвище, ім’я, по батькові науково-

педагогічного працівника 
Найменування посади, кафедри 

− Безпека життєдіяльності (безпека 

життєдіяльності, основи охорони праці 

та цивільний захист) та екологічна 

безпека 

Петренко Вікторія Сергіївна 
Завідувачка кафедри фінансів, обліку та 

підприємництва 

 

Освітня програма «Фізична терапія, ерготерапія» (ID 80059) 

Спеціальність І7 Терапія та реабілітація 

Спеціалізація І7.01 Фізична терапія 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 

Курси  

т.н. 3 роки 10 місяців – 1 курс 

т.н. 2 роки 10 місяців – 1 курс 

Найменування освітнього компонента, 

який закріплено за науково-педагогічним 

працівником 

Прізвище, ім’я, по батькові науково-

педагогічного працівника 
Найменування посади, кафедри 



(обов’язкові освітні компоненти/навчальні 

дисципліни) 

− Безпека життєдіяльності (безпека 

життєдіяльності, основи охорони праці 

та цивільний захист) та екологічна 

безпека 

Петренко Вікторія Сергіївна 
Завідувачка кафедри фінансів, обліку та 

підприємництва 

 

Освітня програма «Медицина» (ID 80066) 

Спеціальність І2 Медицина  

Другий (магістерський) рівень вищої освіти 

Курси 

т.н. 5 років 10 місяців –  1 курс 

т.н. 4 роки 10 місяців –  1 курс  

Найменування освітнього компонента, 

який закріплено за науково-педагогічним 

працівником 

(обов’язкові освітні компоненти/навчальні 

дисципліни) 

Прізвище, ім’я, по батькові науково-

педагогічного працівника 
Найменування посади, кафедри 

− Безпека життєдіяльності (безпека 

життєдіяльності, основи охорони праці 

та цивільний захист) та екологічна 

безпека 

Петренко Вікторія Сергіївна 
Завідувачка кафедри фінансів, обліку та 

підприємництва 

 

 




